
 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –  ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ (ΕΛΚΕ) 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληροφορίες: Απ. Θ. Ζήσης  
Τηλ. 242100-6401  
e-mail: rc.supplies@uth.gr 

Αρ. Πρωτ. : 895 
Βόλος, 08.01.2025 

 
ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρίνισης σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 76558/17-
12-2024»  
 
Σε συνέχεια της υπ. αριθμ. 895/08.01.2025 Επιστολής Παροχής Διευκρινίσεων, που απο-

στείλατε μέσω ΕΣΗΔΗΣ, σχετικά με τον διαγωνισμό με Αριθμό Διακήρυξης: 76558/17-12-

2024, η απάντηση στα ερωτήματά σας, σχετικά με το είδος, με α/α: 134, έχουν ως εξής: 

 

Ερώτημα :  

 Παρακαλούμε όπως μας παρέχετε διευκρινίσεις σχετικά με:  

1. Τις διαστάσεις του οικίσκου.  

2. Το πάχος και το είδος των τοιχωμάτων. 

3. Τυχόν διαθέσιμη κάτοψη που να αποτυπώνει τον αριθμό των δωματίων και τον τρόπο 
διαμερισματοποίησης.  

4. Τον καταμερισμό των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων και των κουφωμάτων.  

 
Απάντηση: 

1. 10x5x2,75m (ΜxΠxΥ) χωρισμένο σε ίσα τμήματα (5x5x2,75m το καθένα). Τα τμήματα θα 

επικοινωνούν με εσωτερική πόρτα όπως αναφέρεται στις προδιαγραφές (Μία (1) μονόφυλλη 

πόρτα από προφίλ αλουμινίου (εξωτ. διαστ. 0,9x2,0m ΠxΥ) για την επικοινωνία των δύο χώ-

ρων.)  

2. Εξωτερικά και εσωτερικά τοιχώματα με θερμομονωτικό υλικό πάνελ πολυουρεθανης 

(40mm), με αμφίπλευρη επικάλυψη από φύλλα γαλβανισμένης λαμαρίνας πάχους 0,45mm. 

3. Δεν υπάρχει διαθέσιμη κάτοψη. Ο αριθμός των δωματίων να είναι δύο (2) ίσων διαστά-

σεων (5x5x2,75m το καθένα).  

4. Το κάθε δωμάτιο να διαθέτει: 

-μία (1) εξωτερική πόρτα όπως αναφέρεται στις προδιαγραφές 

-ένα (1) ανοιγόμενο/ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου 1χ1m με σίτα εξωτερικά και στό-

ρια εσωτερικά 

-τρία (3) στεγανά φωτιστικά led 28w με τους αντίστοιχους διακόπτες. 

-πέντε (5) ρευματοδότες τύπου σούκο 



-ένα (1) στεγανό εξωτερικό φωτιστικό πάνω από την πόρτα με διακόπτη 

-ένα (1) εσωτερικό φωτιστικό ασφαλείας πάνω από την πόρτα 

-μία (1) κλιματιστική μονάδα  

Ο ένας χώρος να διαθέτει δύο (2) φεγγίτες μία (1) κουζίνα, έναν (1) πάγκο κουζίνας και ένα 

(1) ανοξείδωτο τραπέζι όπως αναφέρεται στις προδιαγραφές. Ο δεύτερος χώρος να διαθέτει 

ένα (1) φεγγίτη και έναν πάγκο κουζίνας όπως αναφέρεται στις προδιαγραφές. 

 

Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών  
της ΜΟΔΥ του ΕΛΚΕ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας  
 
 
 
 

                                                                                                                        Απόστολος Ζήσης 


		2025-01-08T14:25:19+0200




